
 

 

   Муниципальное автономное общеобразовательное  

   учреждение  «Средняя школа № 76»  г. Красноярска 

  

    660079, г. Красноярск,   ул. 60 лет Октября,  96,  

    тел.: (391) 217-99-27,  e-mail: sch76@mailkrsk.ru 

 

Приказ 

 

Номер приказа 

№ 01-04- 905/1 

Дата 

14.08.2023 

 

Об утверждении дополнительных  

общеобразовательных программ. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 –ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

образования и науки РФ о порядке организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам № 196 от 09.11.2018, Уставом МАОУ СШ № 76 в целях 

повышения качества организации и содержания педагогической 

деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить дополнительные общеобразовательные программы на 2023 -

2024 учебный год (приложение№1). 

2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Арнаутову С.П. 

 

 

 Директор  МАОУ СШ № 76                                             О.Н. Гурина 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

Дуванский А.М. 

Иванов Д.С 

Степанян Е.А. 

Дроганова Л.Ю. 

 

 

 



 

Приложение №1 

Дополнительные общеобразовательные программы, реализуемые  

 МАОУ СШ  № 76 в 2023 – 2024 учебном году. 

 

№п

/п 

Название Направленность Срок 

реализации 

Педагог 

 

 
1.  Регби. Девушки 

 

Физкультурно-спортивная 

 

3 года Иванов Д.С. 

2.  Бокс 

 

Физкультурно-спортивная 

 

3 год Дуванский А.М. 

3.  Дартс 

 

Физкультурно-спортивная 

 

3 года Степанян Е.А. 

4.  Бадминтон 

 

Физкультурно-спортивная 

 

3 года Дроганова Л.Ю. 

5.  Шашки  Физкультурно-спортивная 

 

3 года Глушков А.В. 

 

 


		2023-10-11T13:23:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 76"




